
（単位：円）

現 金 及 び 預 金

売 掛 金

未 収 入 金

前 払 費 用

無形固定資産

ソ フ ト ウ ェ ア

令和元年12月31日現在

（一社）ＦＡＣＥ　ｔｏ　ＦＵＫＵＳＨＩ

流　　動　　資　　産

4,491,822

預 り 金

172,602,000

未 払 法 人 税 等 697,200

497,567

22,826,471 未 払 消 費 税 等 1,227,800

固　　定　　資　　産 275,000前 受 収 益

17,255,982

第　 9　 期　 貸 　借 　対　 照 　表

197,641,714

174,265,316

514,104

180,883,299

1,064,774未 払 金

負 債 の 部資 産 の 部

流　　動　　負　　債

未 払 費 用

524,703

前 受 金

35,823

497,567

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計 198,139,281198,139,281資 産 合 計

正 味 財 産 合 計

当 期 正 味 財 産 増 加 額

前 期 繰 越 正 味 財 産

負 債 合 計

正 味 財 産 の 部

497,567

3,702,926

180,883,299

13,553,056


