

## 第 9 期 貸 借 対 照 表

令和元年12月31日現在

(一社)FACE to FUKUSHI

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
<u>流 動 資 産</u>	<u>197,641,714</u>	<u>流 動 負 債</u>	<u>180,883,299</u>
現 金 及 び 預 金	174,265,316	未 払 金	1,064,774
売 掛 金	514,104	未 払 費 用	4,491,822
未 収 入 金	35,823	未 払 法 人 税 等	697,200
前 払 費 用	22,826,471	未 払 消 費 税 等	1,227,800
		前 受 金	172,602,000
<u>固 定 資 産</u>	<u>497,567</u>	前 受 収 益	275,000
無形固定資産	<u>497,567</u>	預 金	524,703
ソ フ ト ウ ェ ア	497,567	負 債 合 計	180,883,299
		正 味 財 産 の 部	
		前 期 繰 越 正 味 財 産	13,553,056
		当 期 正 味 財 産 増 加 額	3,702,926
		正 味 財 産 合 計	17,255,982
資 産 合 計	198,139,281	負 債 及 び 正 味 財 産 合 計	198,139,281